
Uchwała Nr IV/17/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i wyborów do rad sołeckich na 

 terenie Gminy Świedziebnia. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz § 20 ust. 1 statutów 

sołectw stanowiących załączniki nr 1 – 16 do uchwały Nr VI/24/1999 Rady 

Gminy w Świedziebni z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw gminy Świedziebnia, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwołać zebrania wiejskie w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów 

 oraz wyborów do rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie 

 Gminy Świedziebnia. 

 

§ 2. Zebrania wiejskie, o których mowa w § 1 odbędą się w miejscach 

 i terminach, określonych w załączniku do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          

               (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 



         Załącznik 

         do Uchwały Nr IV/17/2015 

         Rady Gminy Świedziebnia 

         z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

HARMONOGRAM  

zebrań wiejskich w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów 

oraz wyborów do rad sołeckich na terenie Gminy Świedziebnia 

 

Lp. Sołectwo Data i godzina Miejsce 

1. Dzierzno 03.03.2015 r. (wtorek) 

godz. 13
00

  
Budynek po Szkole 

Podstawowej w Dzierznie 

2. Mełno 05.03.2015 r. (czwartek) 

Godz. 10
00 

U Pana Sołtysa 

 

3. Księte 05.03.2015 r. (czwartek) 

Godz. 13
00 Świetlica wiejska w Księtem 

4. Janowo 06.03.2015 r. (piątek) 

godz. 15
00 Świetlica wiejska w Janowie 

5. Chlebowo 17.03.2015 r. (wtorek) 

godz. 11
00 U Pani Sołtys 

6. Świedziebnia 17.03.2015 r. (wtorek) 

godz. 14
00 Urząd Gminy 

7. Zduny 19.03.2015 r. (czwartek) 

Godz. 11
00 U Pana Sołtysa 

8. Michałki 20.03.2015 r. (piątek) 

Godz. 14
00 Szkoła Filialna w Michałkach 

9. Kłuśno 23.03.2015 r. (poniedziałek) 

godz. 16
00 Świetlica wiejska w Kłuśnie 

10. Rokitnica Nowa 24.03.2015 r. (wtorek) 

godz. 11
00 

Świetlica wiejska 

w Rokitnicy-Wsi 

11. Zasady 24.03.2015 r. (wtorek) 

godz. 14
00

  
Szkoła Filialna w Zasadach 

12. Zasadki 25.03.2015 r. (środa) 

godz. 12
00

  
Świetlica wiejska 

13. Granaty 25.03.2015 r. (środa) 

godz. 14
00 U Pana Sołtysa 

14. Rokitnica Wieś 27.03.2015 r. (piątek) 

godz. 15
00 

Świetlica wiejska 

w Rokitnicy-Wsi 

15. Okalewko 27.03.2015 r. (piątek) 

godz. 16
00 

Świetlica wiejska 

w Okalewku 

16. Grzęby 31.03.2015 r. (wtorek) 

godz. 16
00 Szkoła Filialna w Michałkach 

 


